Приказ об отмене выполнения дополнительной

работы в связи с совмещением должностей

(образец заполнения)

Общество с ограниченной ответственностью "Малыш"
(ООО "Малыш")
ПРИКАЗ

	22.02.2018
	N 44

Москва

Об отмене поручения о выполнении дополнительной

работы в порядке совмещения должностей

В связи с отказом директора по персоналу Степанова С.С. от выполнения дополнительной работы в порядке совмещения должностей на основании ч. 4 ст. 60.2 ТК РФ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Отменить с 01.03.2018 поручение директору по персоналу С.С. Степанову о выполнении в течение установленной продолжительности рабочего дня наряду с работой, определенной трудовым договором, дополнительной работы по должности начальника отдела кадров.

Основание: заявление Степанова С.С. от 20.02.2018 N 12-вх.

Генеральный директор                     Петров               П.П. Петров

С приказом ознакомлен:

директор по персоналу                    Степанов             С.С. Степанов

                                         22.02.2018